

Türkiye-Sovyet müzakereleri dostane bir hava içinde cereyan ediyor

HARİCİYE VEKİLİMİZ
Sovyet Harbiye ve Ticaret komiserlerini ziyaret ettiler

Leninin mezarına bir çelenk koydular

Ankara 5 a.a. [Radyodan] Moskova'da bulunan Türkiye Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu ile Sovyetler arasındaki müzakereler en dostane bir hava içinde cereyan etmektedir.

Ankara 5 (Radyodan) Tas ajansı Moskovadan bildiriyor:

Türkiye hariciye vekili Şükrü Saracoğlu 3 birinci Teğrinde refakatlerinde Türki-

ye Büyük elçisi Ali Haydar Aktay olduğu halde Sovyetler Birliği harbiye komiseri Vorşilofü ziyaret etmiş ve bir müddet görüşmüştür.

Vekil bilahare ticaret komiserini de ziyaret etmiştir.

Bu ziyaret esnasında Sovyetler Birliği Ankara büyük elçisi de hazır bulunmuştur.

Şükrü Saracoğlu bu gün Leninin mezarına bir çelenk koymuştur.

Lord Halifaks

Lordlar kamarasında beyanatta bulundu

Ankara 5 (Radyodan) İngiltere hariciye nazırı Lord Halifaks Lordlar kamarasında beyanatta bulunarak, İngilterenin Polonya hükümetinin Fransada teşekkülünü pek tabii bulacağını, şimdiki Alman hükümetinden sulhun beklenilemeyeceğini, sulha ait esaslı teklifler geldiğinde tetkik edileceğini, yalnız bu tekliflerin barbe başlanıldığı zaman ki ilân edilen perensipler dahilinde olursa kabul edilebileceğini beyan etmiştir.

Garp cephesinde

Muhtelif mıntakalarda topçu çarpışmaları oldu

Alman baskını tardedildi

Ankara, 5 Radyo Garp cephesinde; dün akşamki Fransız resmi tebliği: Muhtelif noktalarda topçu ve pusu muharebeleri olmuştur. Misanenin yakınında düşman bir baskın yapmış ise de püskürtülmüştür.

Ankara, 5 radyo Garp cephesinde; Fransız umumi karargâhının tebliğine nazaren: cephenin muhtelif mıntakalarında fasılalı topçu ateşi olmuştur. Havas ajansı da şunları bildirmektedir. Ren ile Mozel arasında ileri mevzilere keşif

kolları gönderilmek suretile döğüşmeler olmuştur. Bazen kuvvetli keşif kolları esir almak suretile geri dönmüşlerdir. Almanların yaptıkları bir baskın otomatik ateşlerle tard olunmuştur.

B. Ruzvelt

Sabık Polonya reisi cümhuruna Amerika'ya davet etti

Ankara, 5 radyo Vaşingtondan bildirildiği ne göre; Birleşik Amerika devletleri cumhurreisi sabık Polonya reiscumhurunu Amerika'ya davet etmiştir. Reiscumhur sıhhi sebepler dolayısıyla bir müddet daha İsviçrede oturacaktır.

İlk Mersin cephe kumandanı

Emin Ressa

Şehrimize Geldi

Cephe arkadaşları şerefine öğle, akşam ziyafeti verdiler

Eski kahramanlık hatıraları takdis ve tebçil edildi

Mersin Kuvayi Milliye cephesinin ilk fedakâr ve kahraman gurup kumandanı Bay Emin Ressa dün şehrimize gelmiştir. Bundan on sekiz sene evvel Mersin'in kurtuluşu uğrunda İçelin kahraman ve kadirşinas çocuklarını başına toplayarak çelik bir cephe kuran Emin Ressanın geldiğini haber alan cephe arkadaşları ile buluşma sahnesi pek heyecanlı olmuştur. Bir baba, oğul kavuşmasından farksız olan bu hâdise her iki taraf gözyaşları içinde tahassürlerinin heyecanını sevinç ve neşe ile izhar etmişlerdir.

Cephe arkadaşları Kuvayi Milliyenin Mersin gurubu karar gâhını gören Emirler Köyüne giderek eski hatıraları canlandırmağa karar vermişlerdir.

Bay Emin Ressa Bozcaada fenerler memurluğundan naklen Taşucu Fenerler memurluğuna tayin edilmiştir. Bay Emin Ressa'nın Mersin hakkındaki tahassüsüne dair verdiği mülâkâtı yarın neşredebiz.

Son dakika

Ankara, 5 (Radyodan) — Bir müddettenberi rahatsız bulunan Ticaret Vekilimiz Cezmi Erçin'in iadei afiyet ettiği ve bir haftaya kadar vazifesine başla yacağı haber alınmıştır.

Ankara, 5 (Radyodan) — Londradan bildiriliyor: Türk Askeri heyeti Hariciye nezaretinin ve diğer nezaret mümessillerinin iştirakleriyle görüşmelerine devam etmektedir. Heyet şerefine öğle üzeri büyük bir ziyafet verilmiştir.

Ankara, 5 (Radyodan) — Amerika hükümeti Amerika ordusu için 329 yeni tank sipariş etmiştir. Son sistem olan bu tanklar takriben on iki ton ağırlıkta olacaktır.

Ankara, 5 (Radyodan) — Berlinden bildiriliyor: Rayıştağ yarın "bugün" saat on ikide resmen iqtima'a davet edilmiştir.

Ankara, 5 (Radyodan) — Teftiş için Varşovaya gitmiş olan B. Hitlerin huzurunda Varşova muharebelerine iştirak etmiş olan kitalar bir resmi geçid yapmışlardır.

Ankara, 5 [Radyo]— Tallinden bildirildiğine göre Letonya ile yapılan müzakerelerde bir anlaşmazlık olmuştur. Bu yüzden Sovyetler Birliği Estonya hududundan yirmi kırkayı Letonya hududuna sevk etmiştir.

Ankara, 5 (Radyodan) — Almanya ile Sovyetler Birliği arasında yapılan anlaşma Moskovada B. Molotofla Alman büyük elçisi tarafından imzalanmıştır.

Polonyadaki iki devlet hududu 9 ikinci teğrinde işe başlıyacak olan bir komisyon tarafından tesbit olunacaktır.

İngilizler

Bir ay içinde 299bin ton kaçak eşya müsadere ettiler

Ankara 5 [Radyodan] İngiliz istihbarat nezaretinin tebliğine göre; İngiltere hükümetinin 30 Eylülde biten son hafta içinde müsadere ettiği kaçak Alman eşyası miktarı 33 bin tondur. Ay nihayetinde eski yekûnla beraber tutulan kaçak eşya miktarı 299 bin tona baliğ olmaktadır.

Almanya kaçak eşya listesini arttırdı

Ankara 5 [Radyodan] Almanya evvelce neşrettiği kaçak eşya listesini İngiliz listesine uydurmak için uzatmıştır.

Almanlar

Yukarı Silezyada birçok Polonyalıları kurşuna dizdiler

Ankara, 5 radyo Bükreşten bildiriliyor: Romanyaya gelen sözüne itimat edilir bir zatın anlattığına göre, Almanların yukarı Silezyada yaptıkları tenkil hakâtı çok şiddetli olmuştur. 1920 ihtilâline iştirak eden bir çok Polonyalı kadın, erkek kurşuna dizilmiştir. Bunlar arasında papaslar da vardır.

Bir Alman gemisi yakalandı

Ankara 5 [Radyodan] Bir Fransız denizaltı gemisi bir Alman ticaret gemisini yakalayıp en yakın limana götürmüştür.

Valimiz

Silifkeye teftiş gittiler

Valimiz Bay Burhan Teker refakatlerinde Nefia Müdürü olduğu halde Berayı tetkik ve teftiş Silifkeye gitmişlerdir.

Lordlar kamarasında görüşmeler

Lord Halifaks:

Türkiye - Sovyet anlaşmasından biz memnunuz

Türkiyenin Karadenizde ve Asyada büyük alâkası vardır, dedi.

Ankara, 5 radyo Lordlar kamarasında harp vaziyeti hakkında beyanatta bulunan Lord Samuel; Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında Moskova'da yapılan müzakerelere temas ederek İngiliz milletinin bu müzakereleri anlayış ve kavrayışla karşılayacağını ümit ediyorum.

Türkiyenin Karadeniz ve Asyada büyük bir alâkası vardır. Aynı zamanda Akdenizde de menfaati ve alâkası vardır. Teslim edelim ki Tür-

kiye kendi menfaatleri icabı olarak bütün komşularile dostluk münasebatını devam ettirmek ister, demiştir.

Hariciye nazırı Lord Halifaks buna verdiği cevapta; B. Samuel Türkiye ile Sovyetler Birliği arasındaki müzakerelerin idrak ile karşılanmasını istemekle büyük bir kiyaset göstermiştir.

Biz bu iki devletin aralarında iyi münasebat idame etmelerini görmekle memnun olacağız demiştir.

Fransa Başvekili diyor ki:

Harbin asıl sebebi, Alman tahakkümüdür

Fransa şiddet ve emrivakiler önünde boyun eğmeyecektir

Ankara, 5 radyo Fransız başvekili parlamentodaki beyanatta:

Harbin esas sebebi ne Polonya ve ne de başka şeyler olduğunu, esas sebebin Alman tahakkümü hadiseleri bulunduğunu, Alman Sovyet anlaşmasının mümkün netice lerinin tetkik edilmekte olduğunu söylemiş Fransa ile Türkiye arasındaki dostluğu kuyt ve işaret ettikten sonra İspan-

ya ile olan münasebatın tedricen normallaştığını, Japonya ile olan münasebatın da mahsus bir selâh gösterdiğini bildirmiştir.

Bay Daladya, son sözlerini şu suretle bitirmiştir. Fransa şiddet ve emrivakiler önünde boyun eğmeyecektir. Gayemiz bütün milletler için emniyet çerçevesi içinde millî emniyeti temin edici bir barıştır.

İzmir Valisi seylâp mıntakasını gezdi

Halkevinde bir toplantı yapılarak felâketzedelere geniş mikyasta yardım yapılması görüşüldü

Ankara, 5 Radyo İzmir valisi vilâyet dahilindeki seylâp mıntakasını teftiş ve tetkik ettikten sonra İzmir dönmüştür. İzmir halkevinde vali başkanlığında banka müdürleri, tüccarlar ve

tanınmış zevat büyük bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda Dikili felâketzedelerine geniş mikyasta yardım edilmesi etrafında konuşmalar olmuştur. Yıkılan Dikili kasabasının da yeniden modern evler yapılacak.

Litvanya Hariciye nazırı

Ansızın Moskovadan döndü

Ankara 5 (Radyodan) Litvanya hariciye nazırının beklenilmedik bir zamanda Moskovadan dönüşü Litvanya da endişe uyandırmıştır.

Mesele etrafında siyasi mahafil ketumiyetini muhafaza etmektedir.

B. Musolini

Mareşal Garesyani ile görüştü

Ankara 5 Radyo Romadan bildiriliyor. B. Musolini mareşal Garesyaniyi kabul ederek kendisile uzun müddet görüşmüştür. İtalyan ordusu İkiye taksim edilerek birine veliaht, diğerine mareşal Garesyani kumandan tayin edilmiştir.

Almanlar

Bir Estonya vapuru tevkif ettiler

Ankara 4 (Radyodan) Kereste yüklü olarak Anverse gitmekte olan Estonya bandıralı bir vapur Almanlar tarafından tevkif edilmiştir.

Rayıştağ

Toplantıya çağrıldı

Ankara 5 (Radyodan) Berlinden bildiriliyor: Hükümetin beyanat ve iza hatını dinlemek üzere Rayıştağ Cuma günü toplantıya davet edilmiştir.

Sovyetler birliği Estonyaya top ve tank gönderiyor

Ankara 5 a. a. (Radyodan) Sovyetler birliği Estonyaya yüzlerce Tank binlerce Top göndermektedir. Binlerce Sovyet pilotu ile 600 Tayyare korlişnaşla top lanmıştır.

Kumandanım Emin Resa'ya

(Savaş sdi: Emin Aslan)

Hoş Geldiniz

Sizi görünce karşına To rosar dikildi. Geçmiş günler canlandı. İkinci Kânunun dondu rucu bir gününde tipiler altında karlar arasında içindeki dört ki şişi taşıyan bir yaylı İçele doğ ru ilerliyor. Tabiatın ölüm saçan tehdidi altındaki bu yolculuk güçlükle başarıyor. Akdenizin mülayim havasına kavuşuyor. Bu dört kişi Toroslarda binleri buluyor. Ellerinde kavalı andı rır silahlarla ve yurt aşkile çı pınan İçelliler savaşa atılıyor. Çarpışıyor. Bir gün Çukurova nın müstevlileri düşmanlar inanı bütün bu bir avuç yeğit önün de ihidama uğrayor.

Türk kanile renklenmiş ay yıldızını göklerden alan Türk bayrağı Çukurovanın üstünde dalgalanıyor. Akdenizin rüzgâr ları bu dalgaları Toroslara ula ştırıyor.

Tipiler altında karlar ara sında ilerliyen arabadaki dört kişinin başı sizdiniz. İçelde için için yanan ateşi alevlendirmek için koşup gelmişsiniz. Kanını akıtarak aşkile İçele gömülen şe hit Mustafa Nailin attığı ilk silâ hin sesinde sizin hayaliniz var.

Bana bu gün o günleri ha tırlatan kumandanım Emin Res sa hoş geldiniz.

Şeref Genç

Irakın Zaho kayma kamı Cizrede

Mardin (Hususi) - Ciz reden bildiriliyor : Irakın Zaho kaymakamı Bay Sait Namık, beraberlerinde Emirülam ve kâtabi olduğu halde Cizreye gelmişlerdir. Misafirler, başta kaymakam Bakı Başaran oldu ğu halde, memleket gençleri sporcular, mektepliler ve bir müfreze asker tarafından Dicle nehri kenarında istikbal edilmişlerdir. Halkın coşkun teza hüratı arasında şehre gelen kaymakam ve maiyeti Cizre kaymakamlık binasında misa fir edilmişlerdir.

Heyet, Kaymakamımızın ziyaretlerini iade ve bir takım hudud işlerini müzakere etmek üzere Cizreye gelmiştir. Bu görüşmelerde Beytüşşabaptan da bir heyet hazır bulunacaktır.

Dost Irak heyeti reisi, ken dilerine gösterilen büyük teza hürattan dolayı çok memnun olduklarını bildirerek alenen teşekkür etmiştir. Heyet Cizre de üç gün kadar kalacaktır.

Kızıltepe hayvan sergisi

Mardin (Hususi)- Ziraat vekâletinden verilen tahsisatla 22 Birinci teşrinde Kızıltepe de bir hayvan sergisi açılacaktır. Sergiye 6 ayıktan 3 yaşına kadar olan saf kan Arap tayla riyle kısıraklar girecektir. Kısı raklar için 10, Taylar için de 16 mükafat hazırlanmıştır.

Mazıdağı nüfus memurunun ihtilâsı

Mardin (Hususi) - Mazı dağı nüfus memuru Fuat Ba şaran sui istimalde bulundu ğundan işten el çektilmiştir. Sui istimalci nüfus memuru nun kaçıdığı söylenmektedir. Mardin nüfus müdürü, Mazı dağına giderek teftiş ve tahki katta bulunmuştur.

Nöbetçi Eczane

HALK

HİKÂYE

Saat Beşten Yediye Kadar

Yazan: Cezibe Olcay

Saat beşten yediye kadar odanın zarif, ince renkleri için de menekşelerle süslü çay masa sı yine hazırlanmıştı. Buhurdan lar içerisinde [Mir] kokuları ta şıyor, orkidelerin aşk masalları içinde yumuşak ipek yatağın si hirli güzelliği göz kamaştırıyor du. Yalnız, bu yatağın ilâhi gü zelliği içinde birbirlerine sarıl mış bir çift aşık yerinde ölümlü iztirapla, hiçkırıkla bekleyen bir gencin son hayat saatlerini ya şadığını görüyorduk.

Frederik dö Gilr, muvaffakı yetsizlikle neticelenen bir span disit ameliyatını takibeden peri tonit kurbanı ölüyordu. Dört gün avvel bütün neşe, bütün sıhhat olan bu genç şimdi bile rek anlayarak ölümlü pençeleş iyordu. Doktorların teşhisinden Lakikati anlamak istedi. Ölüm e karşı cesur olacağını vadetti. Ha yattan ancak dört saat kadar bir nasibi olduğunu duyunca,

— Demek saat sekize kadar öylemi ?

— Evet.

— Teşekkür ederim doktor.

Çehresinin gittikçe silânen hayat izlerinde ne iztirap ne de korku kalmıştı. Dalgın gözlerin de acı bir tahammülden koparak akmak istiyen, akamıyan yaşlar parlıyordu, sönmüyordu.

Ölümün bile acınarak girdi ği bu odada, dört saadedenberi her çarşamba günü zarif ince bir kadının ziyaretini kabul eden Frederik yine hayatını bir çar şamba günü sevdiği kadının kolları arasında bitirecekti.

Bu kadın onun hayatında perestis edilen, tazim edilen, ta pılan, arkadaş, kardaş, metres peri ilâh her şeydi. Bu kadın onun bütün rüyalarına, [bütün düşünce ve hârekâtına hakim ol muştü. Bu sevgili için her şeyi ni feda etmişti. Neşe ile, zevkle öldürerek sevdiği bu kadın için bol bol ısrar etmişti.

Evet her çarşamba günü gel mişti. Bu son çarşambada gele cek. Biraz sonra bu kapı açılacak, onun ince hayali süzülecek Onun ince zevki için hazırlanmış olan bu çiçekli masada oturacak — Demek onu tekrar son bir de fa için görecek. Onun kolları arasında ölecekti,

Kansız dudakları üzerinde bir tebessüm doğdu. Son defa olarak onu kucaklamak, onun du daklarından son bir defa için ha yatın son zevkini tatmak — bu fevkalbeğer saadetin yanında ölüm o kadar küçük, o kadar sefil kalıyordu. Duvardaki saat beşi vurmuştu. Sevgili kırk da kika kadar gecikmişti bu gün.

Köy ebeleri ve sağlık korucuları**Barem kanununa tâbi tutulacak**

Dahiliye Vekâleti, köy sağlık korucuları ve köy ebelerinin de barem kanunu çerçevesi içine alınmasını kararlaştırmıştır. Köy idareleri bütçeleri müsait olduğu takdirde yeni barem kanununa göre köy sağlık korucuları ile köy ebelerinin maaşlarını ta nım edeceklerdir. Bütçeleri mü sait olmayan köyler sağlık koru cuları ile ebelere hususî idareler bütçesinden gene barem kanunu na göre ücret verilecektir.

Köy grupları tarafından isti hdam edilen geziçi köy ebe ve sağlık korucularının ücretleri, bunları istihdam eden köy grup ları arasında tesbit ve karara bağlanacaktır. Bu kararlar idare amirleri tarafından tasdik olun duktan sonra merf olacaktır.

Onun ölüme doğru gittiğini değil, hasta olduğunu bile bilmi yordu. Şaşkın ve muhtarip bir halde kapının işiğinde kalmış bir adım bile atamıyordu.

— Hasta olduğunu duyma mıştım Fred. Söyle, çokmu izti rabin var ?

— Evet, fakat sen geldikten sonra . . .

Genç kadın, kalbinde hisset tiği küçük bir korkuya galebe çalarak yatağa doğru ilerledi. Onun ateş gibi yanan kuru al nından öptü.

— Ehemmiyetli bir şey ol madığını hiç olmazsa tekrar et bana ?

— Hayır üzülme . . .

Hasta bakıcı onları yalnız bırakmak için uzaklaşmıştı. Fred sevgilisinin Gözlerine dalarak:

— Hayır mühim bir şey de ğil, bilhassa yanımda sen olunca bırakmam için uzaklaşmıştı. Fred sevgilisinin Gözlerine dalarak:

— Hayır mühim bir şey de ğil, bilhassa yanımda sen olunca bırakmam için uzaklaşmıştı. Fred sevgilisinin Gözlerine dalarak:

Genç kadın, onun izhar et mek istediği bu büyük kuvvete karşı inanır gibi görünerek arzularını bir emir gibi telekki edi yordu.

Çayını ikmal eder etmez sev gillisinin yanına sokulmak, ona biraz neşe vermek istedi, fakat ölümün adım adım kendisine yaklaştığını gören hasta onu yanından uzaklaştırarak:

— Biraz dur, bana çok so külmü.

Genç kadın hayretle, kor kuyla kendisine hitabeden bu hırıltılı sesin karşısında hareket siz kalmıştı.

Sevgilim, evvelâ . . . bu do labı açmanız lâzım . . . Evet . . . şimdi . . . yastığının altından anahtarını alınız . . . Evet acele ediniz . . . belkide bir az sonra geç kalmış oluruz . . .

Genç kadın, kalbinde doğan acının manâsını anlamaya cesa ret edemiyerek ona cesaret ver meğe çalışıyordu. Hasta müşkü lâtla konuşabiliyordu:

— Mektuplarınız . . . hepsi orada . . . Onları almalsınız . . . Ouları götürmelisiniz . . . hatta bu akşam giderken . . . yahut . . . onları yakınız . . . burada şimdi . . . ocağın içine atınız . . . Müsterih olarak ölmemi isti yorsanız . . . haydi istediğimi yap ınız sevgilim . . .

— Sonu var —

Adana Belediyesi nin bir kararı

Son günlerde fazla mik darda kullanılmaya başlanılan dört tekerlekli at arabalarının fazla derecede ses çıkarak her kesi rahatsız eden tekerlekler üzerindeki tertibatın çıkarılma sı hakkında Belediye icab eden lere tenbihatta bulunmuş ve Zabıta memurlarının bu iş üze rinde de meşgul olmaları bil dirilmiştir.

Bu suretle gürülü çıkaran arabalar cezaya çarptılacaktır.

BEKİR ULUĞ'UN**Beş İkinci Kânun**

Piyesini Pek yakında neşre başlıyoruz

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

164g m. 182 Kcs. 120 kvv T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs. 20 Kvv. T.A. P. 31,70 m. 4965 Ksc. 20 Kvv.

Cuma 6/10/1939

12.30 Program ve memle ket saat ayarı

12.35 ajans ve meteorolo ji haberleri

12.50 Türk müziği: (Pl.)

13.30-14.00 Müzik

(Modern müzik-Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat aya rı, ajans ve meteoroloji haberi

18.25 Türk müziği:

(Fasıl heyeti)

19.10 Konuşma

(Spor servisi)

19.25 Türk müziği

Çalanlar:

Vecihe, [Cevdet Çağla, Ke mal Niyazi Seyhun Şerif içli Okuyan :

1 - Mefharet Sağnak

a - Latif ağa - hicaz şarkı

Niçin şebtaseher

b - Bedriye hoşgör - hicaz şarkı - Münteziç aşkımla

c - Selahaddin pınar hicaz şarkı - yüzüme gülsede kızlar

d - Halh türküsü - Karan

f1 oylum oylum

2 - Nec p Rıza Ahiskan

a - Şerif - Karcıgar şarkı

Mestoldu gönül

b - Ali ef. - Karcıgar şar kı Aldım dili naşadımı

c - Rakım - Uşşak şarkı

Baha hiç yakışmayor

d - Suphi Ziya Uşşak şar kı - Neden hiç durmadan

3 - Müzeyyen Senar

a - Şevki bey - Hicaz şar kı Bağlantı zülfü hezaren

b - Sadettin Kaynak - hi caz şarkı Hazan ile geçdi

c - Şükrü - hicaz şarkı ge zer dolaşır

d - Halk türküsü - A. Fadimem

20.10 Temsil:

21.10 Müzik

(Radyo orkestrası) Şef E. Practorius

1 - Fierne - İzael

2 - Vornak - 5 inci son foni (Mi Minor)

22.00 Ajans, Ziraat, Esham ihvilât Kambiyo nkkut borsası (fiat)

22.2) Müzik (cazband Pl)

23.25-23.30 Program ve ka panış.

Serbest döviz verdiğimiz memleketlerden gelen pamuk iplikleri

Muvaridatına serbest döviz verilen memleketlerden mübayaâ edilip 12 - 4 - 939 tarihine ka dar gümrüklerimize gelmiş bulu nan Amerika, Mısır, Suriye, Filis tin, Kıbrıs ve Malta menşeli pa muk ipliklerinin yurdumuza ser bestçe ihali kararlaştırılmıştır.

İLAN**Mersin askeri satın alma komisyonundan**

Cinsi	Miktarı	Mu.bodel	İlk temi.	İ h a l e	Sekli
Patates	48000	2640 00	198 00	13-10-939	3 Açık
					eksiltme
					Çarşamba
Kuru soğan	12000	600 00	45 00	13-10-939	4 Açık
					eksiltme
					Çarşamba

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eks ltme ile eksiltmeye konmuştur.

2 - Eks ltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından ya pılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman göre bilirler. 1-6-11-15

İLAN**İçel Vakıflar müdürlüğünden**

Bedeli muhammen	M. teminat
Lira Ku.	Lira Ku.
40 00	3 00

Vakıflar idaresi anbarında ve yeni cami civa rında bulunan ve lokanta haline ifrağ edilen bir nadan çıkan ağaç, kapu, çerçive ve diğer anka z on beş gün müddetle açık arttırmaya konulmuş 20-10-939 cuma günü saat on da kat'i ihalesi ie ra kılınacaktır.

Adı geçen ankazı görmek ve fazla malûmat almak isteyenlerin her gün vakıflar idaresine uğramaları lüzümü ilân olunur.

6-10-15-19

UCUZ İLÂN**İŞ VE İŞÇİ****ARIYANLARA**

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusunı uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Dama kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İ ç i mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

Taze Balık yumurtası

KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık yumurtası geldi: Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.

Gayet nefis ve tazedir.

Satış yerleri : Yuğurt pazarı Emniyet Oteli altında yeni dükkanda Silifke caddesi bayi Halim Alptekin Kışla Caddesinde kardeşler bakkaliyesi 5 - 10

Kulak, Boğaz, Borun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tefvik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde :

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.